
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 10.05.23  №75 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
415351 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАҶМӮИ 
МЕҲМОНХОНАҲОИ ДАСТГОҲИ 

ИҶРОИЯИ ПРЕЗИДЕНТИ ҶУМҲУРИИ 
ТОҶИКИСТОН" 

Таъмири чории бинои 
Чойхонаи "Саодат", ошхона, 
Кароргохи шахри ва рангу 

бори намои бинохои №6, №8 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-05-2023 
11:50:00 

2 
415335 

Хадамоти назорати техники дар назди 
макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

нохияи Муминобод вилояти Хатлон 

Идомаи корҳои сохтмонии 
бинои иловагӣ дар назди 

муассисаи таҳсилоти миёнаи 
умумии №54, деҳаи Шаймири 

ҷамоати деҳоти Боғгайи 
ноҳияи Муъминобод. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

29-05-2023 
12:30:35 

3 
415336 

Муассисаи давлати "мучтамаи 
чумхурявии осорхонахои Кулоб" 

Таъмири асосии бинои 
муассисаи давлатии 

"Муҷтамаи ҷумҳурявии 
осорхонаҳои Кӯлоб". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

29-05-2023 
12:30:59 

4 
415328 

Маркази назорти давлатии санитарию 
эпидемиологии шахри Душанбе 

Хариди маҳсулоти 
масрафшавандаи лаборатори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

29-05-2023 
16:00:00 



5 
415329 

Муассисаи Давлатии Таълимии 
Томактаби "Гунча" нохияи Шахристон 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

29-05-2023 
16:15:00 

6 
415331 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Сугд 

Сохтмони бинои КМ 36-уми 
ХХДО оид ба мухофизати 

нохияи Б.Гафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

29-05-2023 
16:30:00 

7 
415332 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Сугд 

Хариди рудаи оташнишони ва 
либоси махсус  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

29-05-2023 
16:45:00 

8 
415333 

Шӯъбаи минтақавии Бонки Миллии 
Тоҷикистон дар шаҳри Хуҷанд 

Бурда расонидани гулхои 
мавсими бо хатсайри 

Гулистон-Душанбе-Гулистон 
(бо наклиёти боркаши 

гунчоишаш 30-35 хазор дона 
гул, 21 - рейс) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
29-05-2023 

16:45:00 

9 
415334 

Шубаи маорифи макомоти ичроияи 
хокимияти давлатии Ширхоргох-
Кудакистони №25 шахри Хучанд 

Хариди маводи хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 51 

29-05-2023 
16:45:00 

10 
415337 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Хариди насос, колинхо, 
дастгохи овози муътадили 
кори фавворахо ва преси 

гидравлики 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

29-05-2023 
18:55:00 

11  
415338 

Мачмааи давлатиии "Касри миллат" - 
Дасгохи ичроияи Президенти ЧТ 

Харидории ковролин, молхои 
хочаги ва сантехники, кисмхои 

эхтиётии автомашинахо, 
равганхои молидани ва 

нихолхои гулхои мавсими 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

29-05-2023 
19:00:55 



12  
415339 

Муассисаи давлатии "Маркази 
чумхуриявии илмию клиникии урологи" 

Хариди рахти хоб ва хилъати 
гарми тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

29-05-2023 
19:20:00 

13 
415340 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"КОЛЛЕҶИ ОТАШНИШОНӢ-ТЕХНИКИИ 

ВАЗОРАТИ КОРҲОИ ДОХИЛИИ 
ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН ДАР 

НОҲИЯИ ДАНҒАРА" 

Хариди маводи хурока, 
молoҳои хоҷагидори, 

сантехники ва электрики. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

30-05-2023 
12:10:31 

14 
415341 

Раёсати кор бо ҷавонон ва варзиши 
вилояти Суғд 

Хариди таҷҳизоти техникӣ, 
маводи конселярӣ, таҷҳизоти 

барқӣ, телефони мобилӣ, 
маводи нарм, гулҳо, дастгоҳи 

нигоҳдории хотиравӣ ва 
медалу дипломҳо  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 26 

31-05-2023 
09:09:09 

15 
415343 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони дидбонгоҳи 
сарҳадии Наврӯз дар ноҳияи 
Зафаробод (Кофтани чоҳи 

амудӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
10:30:00 

16 
415344 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунӣ ва таъмири 
қитъаҳои алоҳидаи кӯчаҳои 
марказии шаҳри Истиқлол 

(марҳилаи 3) ва 
мумфаршкунии роҳравҳои 

саҳни бинои хонаи 
истиқоматии хизматии ВКД-и 

Ҷумҳурии Тоҷикистон дар 
шаҳри Истиқлол (гузоштани 

фарши асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 
5 см, масоҳат: 2020 м2, 

таъмири чуқурчаҳо ғафсиаш 5 
см, масоҳат 880 м2, гузоштани 

фарши асфалтобетонӣ 
ғафсиаш 4 см, масоҳат 785 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
10:30:00 



17 
415345 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунӣ ва таъмири 
қитъаҳои алоҳидаи кӯчаҳои 
марказии шаҳри Истиқлол. 

Марҳилаи 1 (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 5000 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
10:30:00 

18 
415346 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Барқарорсозии бинои 
маъмурии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд (Идомаи корҳои 
сохтмонии ошёнаи 3-юм) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
10:30:00 

19 
415347 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии Қалъа 
дар Муассисаи давлатии 

Маҷмааи фарҳангию таърихии 
Қалъаи Хуҷанд дар шаҳри 

Хуҷанд (Идомаи корҳои 
сохтмонӣ, корҳои ороишии 
гумбазҳои бинои Осорхона) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
10:30:00 

20 
415349 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхоргох-кудакистони 

№93" ш. Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи давлатии таълимии 

томактабии "Ширхоргох-
кудакистони №93" ш. Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
10:40:00 

21 
415350 

Муассисаи давлатии Муасисаи 
тахсилоти умумии миёнаи № 66 н..Сино 

ш.Душанбе 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлатии Муасисаи 
тахсилоти умумии миёнаи № 

66 н.Сино ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
10:50:00 

22 
415352 

Раёсати истифодабарии роххои нохияи 
Исмоили Сомони 

Корҳои таъмири оиди кандану 
шинондани гулсангҳо ва 

сангҳои канораи бетони аз 
Деҳнаваки поён то кучаи 
Раҳмон Абдуллои ноҳияи 

Исмоили Сомони 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
14:30:00 



23 
415357 

Раёсати истифодабарии роххои нохияи 
Исмоили Сомони 

Корҳои таъмири оиди кандану 
шинондани гулсангҳо ва 

сангҳои канораи бетони дар 
кучаю хиёбони ноҳияи 

Исмоили Сомони 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-05-2023 
14:35:00 

24 
415362 

Муассисаи давлатии "Маркази миллии 
илмии пайвандсозии узв ва бофтахои 

инсон" 
Хариди маводи дорувори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

31-05-2023 
14:40:00 

25 
415363 

Муасисаи давлатии "Маркази 
ҷумҳуриявии мубориза бар зидди 

бемориҳои тропикӣ" 
Хариди захрдору (инсектисид) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

31-05-2023 
14:45:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

